UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STTTT Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc hoạt động của Tổng đài 1022 tỉnh Thanh Hóa trong việc

tiếp nhận, xử lý và trả lời yêu cầu hỗ trợ, cung cấp thông tin cho tổ chức, cá

nhân trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Quyết định số 3270/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc bãi bỏ Quyết định số 4678/QĐ-UBND ngày

22/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tạm thời việc tiếp

nhận, xử lý và trả lời yêu cầu hỗ trợ, cung cấp thông tin cho tổ chức, cá nhân trong

công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên Tổng đài 1022 tỉnh Thanh Hóa, Sở

Thông tin và Truyền thông thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân như sau:

1. Kể từ ngày 01/10/2022, Tổng đài 1022 tỉnh Thanh Hóa sẽ dừng việc tiếp

nhận, xử lý, trả lời các yêu cầu hỗ trợ, cung cấp thông tin cho các tổ chức, cá nhân

phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

2. Đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh, hệ thống Đài truyền thanh cơ sở phổ

biến, thông báo để các cơ quan, tổ chức, người dân trên địa bàn tỉnh biết.

3. Đề nghị các cơ quan, tổ chức thông báo đến các đơn vị, cá nhân có liên

quan biết và thực hiện.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ TT&TT;

- BCĐ PCD Covid-19 tỉnh;

- UBND tỉnh;

- UBMT Tổ quốc tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các tổ chức chính trị, xã hội tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

- Tập đoàn Công nghiệp Viễn thông Quân đội;

- Tổng Công ty Thông tin di động Mobifone;

- Công ty CP Viễn thông di động Vietnamobile;

- Công ty Cổ phần viễn thông FPT;

- VNPT Thanh Hóa;

- Đài PTTH Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa;

- Các Phó Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, BCVT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hữu Quyết

Administrator
Text Box
;

		Quyetdt.stttt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-03T11:38:07+0700

		2022-10-03T15:18:31+0700

		2022-10-03T15:18:36+0700

		2022-10-03T15:18:37+0700